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ANSMANN Alkaline batterij mignon AA / LR6 4 pcs. Papieren blisterverpakking

= ANSMANN-merkkwaliteit voor dagelijks gebruik

= /eer goede prijs-prestatieverhouding
= Voor apparaten voor het dagelijkse gebruik met een gelijkblijvende energiebehoefte

ideale impulsartikel

Ideaal voor afstandsbedieningen, wandklokken, wekkers, zaklampen en andere apparaten
Papieren blisterverpakking-verpakking van 4 stuks is dankzij de goede prijs-prestatieverhouding het

INFORMATIE

Productnaam

Artikelnummer
EAN-code
Douane
tariefnummer
Materiaal groep
Leverings
omvang

Alkaline batterij mignon AA / LRB 4 pcs.
Papieren blisterverpakking

5015563

4013674005528

85061011000

06
4 Alkaline Red-batterijen mignon AA / LR6

Product 14,5x14,5x50,5mm /23 g
Verpakking + product 84x15x120mm/98¢g
Verpakkingseenheid 20 Stuks (177 x 128 x 94 mm])

47013674°005529

Verkooporganisatie: 1011
Houdbaarheidsdatum: 22.03.2024
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